
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CHARQUEADA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2016

55 LOTES

PÁTIO: AUTO GUINCHO HP
RUA JOSE TIETZ FILHO,25 PORTAL DE ITAQUERI

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (9)
MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (261, 275, 288, 289, 294, 299, 302, 304, 320)

MOTO PARA USINAGEM: 29 LOTES (390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400,
401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418)

AUTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (34, 39, 59, 87, 105, 124, 126, 131, 141, 151, 174, 180,
204, 206)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (389)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0009  
PLACA: EWA9585; CHASSI: 9C2ND0910CR005032; MOTOR: ND09E1-C005032; 
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00454093950; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2016; 

0034  
PLACA: BXT0378; CHASSI: BS126331; MOTOR: BN154866; VW/VW FUSCA 1500; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367293552; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2015; 

0039  
PLACA: BXL6698; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP026786; MOTOR: UD132740; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413113183; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2015; 

0059  
PLACA: AAF5266; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP220211; MOTOR: USB017571; 
VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519903820; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2016; 

0087  
PLACA: DAZ3741; CHASSI: BY013390; MOTOR: BY014628; VW/GOL L; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00385294174; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2014; 

0105  
PLACA: BIX6216; CHASSI: 9BGTB11NNNC133139; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00612203239; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2016; 

0124  
PLACA: CEQ0390; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP007838; MOTOR: BW218705; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396743382; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2015; 



0126  
PLACA: BIX2164; CHASSI: 9BD146000N3813277; MOTOR: 146B4011*3481745*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602717280; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2016; 

0131  
PLACA: CID5044; CHASSI: 9BWZZZ377VP520996; MOTOR: UND061712; VW/GOL 
CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672042533; DATA DE APREENSÃO: 
13/07/2016; 

0141  
PLACA: KCU7163; CHASSI: 9BWZZZ377ST215204; MOTOR: UNC110470; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650818490; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2016; 

0151  
PLACA: BXK5790; CHASSI: 9BWZZZ377TP513965; MOTOR: UNC153844; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653682360; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2016; 

0174  
PLACA: DDL1688; CHASSI: 9BWEB05X73P046187; MOTOR: UPD025866; 
VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802036163; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0180  
PLACA: KGX7066; CHASSI: 9BGKT08VLKC312054; MOTOR: 18LVH-31031601; 
GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189081171; DATA DE 
APREENSÃO: 22/09/2016; 

0204  
PLACA: FPL8888; CHASSI: 9BWZZZ32ZRP008307; MOTOR: UE381089; 
VW/SANTANA CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617943516; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2016;

0206  
PLACA: EAS0688; CHASSI: 9362EKFW98B030961; MOTOR: 10DBS7-0071571; 
PEUGEOT/206 SW14 PRES FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945880936; DATA DE 
APREENSÃO: 21/08/2016; 

0261  
PLACA: DVV0211; CHASSI: 9C2JC30707R171023; MOTOR: JC30E7-7171023; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922293716; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2016; 

0275  
PLACA: ECC6219; CHASSI: 9C2KC08208R036927; MOTOR: KC08E2-8036927; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954827708; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2016; 

0288  
PLACA: DJV9160; CHASSI: 9C2KC08105R812586; MOTOR: KC08E1-5812586; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845671081; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0289  
PLACA: CHK4275; CHASSI: 9C2MC27001R016466; MOTOR: SP0092197; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752903608; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2016; 

0294  
PLACA: DZL5323; CHASSI: 94J1XFBH55M012151; MOTOR: JBH5013900; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950016560; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2016; 

0299  
PLACA: DCS7693; CHASSI: 9C2MC27002R005005; MOTOR: MC27E-2005005; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774988193; DATA DE 
APREENSÃO: 18/09/2016; 

0302  
PLACA: DVP9338; CHASSI: 9CDNF41LJ7M076914; MOTOR: F466-BR177995; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922201161; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2016; 

0304  
PLACA: ESH0852; CHASSI: 951BXKHE1DB001317; MOTOR: 1P52FMI-13T000223; 
TRAXX/JL1259; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00552814350; DATA DE APREENSÃO: 
26/10/2016; 

0320  
PLACA: DHB3722; CHASSI: 9C2JC30102R215876; MOTOR: JC30E1-2215876; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785092579; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2016; 



0332  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 01 CARRO, 29 
MOTOS DO LOTE 389 AO 418); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0389  
PLACA: CBZ1498; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT138197; MOTOR: UP175907; VW/GOL S; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399980091; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2016; 

0390  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1141748; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2014; 

0391  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2014; 

0392  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y115422; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2015; 

0393  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T048966; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2013; 

0394  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-Y051734; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2016; 

0395  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1533699; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2014; 

0396  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2015; 

0397  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1401974; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2014; 

0398  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/08/2014; 

0399  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8613778; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2014; 

0400  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2013; 

0401  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2014; 

0402  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y021308; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2015; 

0403  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2015; 

0404  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2016; 

0405  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2016; 

0406  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICACAO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2015; 

0407  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3151281; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2015; 

0408  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1474815; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2014; 

0409  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3633956; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2016; 

0410  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X082658; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2015; 



0411  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1163914; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2015; 

0412  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y019329; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2014; 

0413  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/NXR 150 
BROS ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2016; 

0414  
PLACA: CGJ9132; CHASSI: 9CDNF41BJVM004778; MOTOR: F406-550438; 
JTA/SUZUKI KATANA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688120571; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2014; 

0415  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBH5015486; SUNDOWN/WEB 100 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2013; 

0416  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR109481; SUZUKI/YES 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014; 

0417  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR203390; SUZUKI/YES 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2014; 

0418  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E386E-006539; YAMAHA/XTZ 125K ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CHARQUEADA, 21 de Fevereiro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CHARQUEADA
	55 LOTES

